
 

 

 
 

Р А Х У Н К О В А  П А Л А Т А 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 28 липня 2020 року № 19-1 
 

м. Київ 

 

Про розгляд Звіту про результати фінансового аудиту  

Державної інспекції ядерного регулювання України за 2019 рік 
 

Розглянувши та обговоривши Звіт про результати фінансового аудиту 

Державної інспекції ядерного регулювання України за 2019 рік, відповідно  

до статті 98 Конституції України та керуючись статтями 7, 25, 26, 35 і 36 

Закону України «Про Рахункову палату», Рахункова палата  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Звіт про результати фінансового аудиту Державної інспекції ядерного 

регулювання України за 2019 рік затвердити.  

2. Про результати фінансового аудиту Державної інспекції ядерного 

регулювання України за 2019 рік поінформувати Верховну Раду України.  

3. Рішення Рахункової палати та Звіт про результати фінансового аудиту 

Державної інспекції ядерного регулювання України за 2019 рік надіслати 

Кабінетові Міністрів України для розгляду та Державній інспекції ядерного 

регулювання України для розгляду та виконання рекомендацій, наданих 

Рахунковою палатою. 

4. Рішення Рахункової палати та Звіт про результати фінансового аудиту 

Державної інспекції ядерного регулювання України за 2019 рік оприлюднити 

на офіційному вебсайті Рахункової палати. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена  

Рахункової палати Яремчука І. М. 
 

 

Голова Рахункової палати  В. В. Пацкан 

 


